OFÍCIO Nº. 83/2022 - SMTCA

Venda Nova do Imigrante, 13 de outubro de 2022.

Parecer da Comissão de Avaliação de Imóvel - Biblioteca

Em atendimento a Portaria  nº  2.110/22,  que dispõe sobre comissão com objetivo em

avaliar  imóvel  para  locação  com  finalidade  de  uso  do  local  para  sediar  a  Biblioteca

Municipal, emite o seguinte parecer após análise de laudo de avaliação imobiliária:

- Prorrogar o prazo de protocolo de novas propostas até 31/10/22.

Atenciosamente,

Marilene Giori

Secretária Municipal de Administração

Maria Casagrande Lachini

Secretária Municipal de Finanças

Maciel Casagrande

Engenheiro Civil

Gleidson Eustáquio Ferreira

Gerente Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E ARTESANATO
Centro Cultural e Turístico "Máximo Zandonadi"

Rua do Ipê, nº 38 - Vila Betânea - VNI - Tel.: (28) 3546-6105 / (28) 99911-9280
CEP.: 29.375-000 - Email: turismo@vendanova.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 7ff275fbf44ae1d9820e7c159f694ee1

		2022-10-13T12:36:24-0300

		2022-10-13T14:52:48-0300

		2022-10-13T15:09:28-0300

		2022-10-17T10:41:42-0300